



OSAVUOSIKATSAUS
TAMMI-JOULUKUU 2014

PKC GROUP 

PKC GROUP Q4/2014:**VAHVA KASSAVIRTA, MATALAMPI VERTAILUKELPOINEN EBITDA JA LIIKEVAIHTO****LOKA-JOULUKUU 2014 LYHYESTI**

- Liikevaihto laski 1,7 % vertailukaudesta (10-12/2013) ollen 208,5 milj. euroa (212,1 milj. euroa).
- EBITDA ennen kertaluonteisia eriä oli 9,1 milj. euroa (13,9 milj. euroa) eli 4,4 % (6,6 %) liikevaihdosta.
- EBITA** oli 4,2 milj. euroa (9,8 milj. euroa) eli 2,0 % (4,6 %) liikevaihdosta. Katsauskaudella kirjattiin PPA -poistoja 2,1 milj. euroa (3,2 milj. euroa).
- Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 2,1 milj. euroa (6,7 milj. euroa) eli 1,0 % (3,1 %) liikevaihdosta.
- Tulos/osake oli -0,63 euroa sisältäen -11,7 milj. euron kertaluonteisten erien vaikutuksen liikevoittoon (0,08 euroa).
- Katsauskauden rahavirta investointien jälkeen oli 30,7 milj. euroa (18,5 milj. euroa).

TAMMI-JOULUKUU 2014 LYHYESTI

- Liikevaihto laski 6,2 % vertailukaudesta (1-12/2013) ollen 829,2 milj. euroa (884,0 milj. euroa).
- EBITDA ennen kertaluonteisia eriä oli 48,9 milj. euroa (70,3 milj. euroa) eli 5,9 % (8,0 %) liikevaihdosta.
- EBITA** oli 29,8 milj. euroa (52,5 milj. euroa) eli 3,6 % (5,9 %) liikevaihdosta. Tilikaudella kirjattiin PPA -poistoja 8,2 milj. euroa (11,6 milj. euroa).
- Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 21,7 milj. euroa (40,9 milj. euroa) eli 2,6 % (4,6 %) liikevaihdosta.
- Tulos/osake oli -1,21 euroa sisältäen -28,4 milj. euron kertaluonteisten erien vaikutuksen liikevoittoon ja 8,3 milj. euron lisäverojen vaikutuksen (0,63 euroa).
- Tilikauden rahavirta investointien jälkeen oli 20,7 milj. euroa (24,9 milj. euroa).
- Osinkoehdotus on 0,70 euroa/osake (0,70 euroa/osake).

PKC GROUPIN NÄKYMÄT VUODELLE 2015

- PKC Group arvioi vuoden 2015 liikevaihdon nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna olevan lähellä edellisen vuoden tasoa ja että vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) on korkeampi kuin vuonna 2014. Vuonna 2014 PKC:n liikevaihto oli 829,2 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 48,9 milj. euroa. Liikevaihto ja EBITDA -ennusteet perustuvat nykyiseen liiketoimintarakenteeseen.

AVAINLUVUT	10-12/14	10-12/13	Muutos %	1-12/14	1-12/13	Muutos %
1 000 euroa (ellei muuta mainittu)						
Liikevaihto	208 532	212 109	-1,7	829 219	883 986	-6,2
EBITDA*	9 137	13 946	-34,5	48 865	70 341	-30,5
% liikevaihdosta	4,4	6,6		5,9	8,0	
EBITA**	4 189	9 813	-57,3	29 833	52 461	-43,1
% liikevaihdosta	2,0	4,6		3,6	5,9	
Liikevoitto*	2 095	6 661	-68,5	21 677	40 873	-47,0
% liikevaihdosta	1,0	3,1		2,6	4,6	
Kertaluonteiset erät	-11 739	-2 061	469,5	-28 362	-10 409	172,5
Liikevoitto (-tappio)	-9 644	4 599	-309,7	-6 685	30 463	-121,9
% liikevaihdosta	-4,6	2,2		-0,8	3,4	
Voitto (tappio) ennen veroja	-11 160	1 942	-674,7	-10 528	21 562	-148,8
Katsauskauden tulos	-14 992	1 783	-941,0	-29 051	13 947	-308,3
Tulos/osake (EPS), euroa	-0,63	0,08	-882,3	-1,21	0,63	-293,7
Kassavirta investointien jälkeen	30 737	18 513	66,0	20 699	24 941	-17,0
ROI,%				5,3	14,7	
Gearing, %				-5,6	-1,1	
Henkilöstö keskimäärin	20 165	18 946	6,4	19 640	19 206	2,3

* ennen kertaluonteisia eriä

** liikevoitto ennen PPA -poistoja ja kertaluonteisia eriä

TOIMITUSJOHTAJA MATTI HYYTIÄINEN:

"PKC:n liikevaihto oli 829,2 milj. euroa. PKC:n markkina-asema säilyi vahvana kaikilla keskeisimmillä tuote ja maantieteellisillä toiminta-alueillamme koko tilikauden. Kuorma-autojen tuotantomäärät jäivät Euroopassa ja Brasiliassa alle edellisen vuoden tason. Pienentyneistä tuotantomääristä johtuen liikevaihtomme Euroopassa ja Brasiliassa laski. Pohjois-Amerikassa kuorma-autojen tuotantomäärät ylittivät edellisen vuoden määrät. Positiivisesta kuorma-automarkkinasta huolimatta PKC:n liikevaihto Pohjois-Amerikassa pysyi edellisen vuoden tasolla kun liikevaihtoa pienensi elinkaarensa lopun saavuttaneet muutamat kevyiden ajoneuvojen ja komponenttien tuoteohjelmat. PKC elektroniikkasegmentin liikevaihto laski edelliseen vuoteen nähden EMS tuotealueen heikentyneen kysynnän johdosta.

PKC:n liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 21,7 milj. euroa. Liikevoitto oli epätydyttävä Brasilian merkittävien tappioiden johdosta. Myös investoinnit strategian toteuttamiseen lisäsivät yhtiön kuluja tilikaudella.

Koko vuoden operatiivinen rahavirta oli edellisen tilikauden tasolla, ollen 41,0 milj. euroa. Yhtiö on nettovelaton velkaantumisasasteen ollessa -5,6 %.

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia PKC:n työntekijöitä siitä, että olemme jälleen kerran onnistuneet palvelemaan asiakkaitamme erinomaisesti. Tästä osoituksena ovat useat tilikauden aikana vastaanottamamme tunnustukset asiakkailtamme.

Vuonna 2015 odotamme markkinaympäristön olevan vaihteleva. Pohjois-Amerikan kuorma-autojen tuotannon ennustetaan kasvavan vuoden 2014 tasolta. Sen sijaan arvioimme Euroopan kuorma-autojen tuotannon pysyvän enintään edellisen vuoden tasolla ja Brasilian tuotannon laskevan edellisen vuoden tasosta. PKC:n elektroniikkasegmentin tuotteiden kysynnän arvioidaan säilyvän nykyisellä tasolla."

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Johdinsarjaliiketoiminta

PKC:n avainasiakkaat toimivat hyötyajoneuvoteollisuudessa, jonka tuotteet ovat investointihyödykkeitä ja joiden kysyntä on siten vahvasti yhteydessä yleiseen taloustilanteeseen. Taloudellinen aktiivisuus nousi Pohjois-Amerikassa neljännen vuosineljänneksen aikana. Euroopan taloudellinen kasvu on ollut aneeminen ja inflaatio on jatkanut laskua. Tapahtumat Ukrainassa jatkoivat epävarmuutta Euroopassa. Brasiliassa taloudellinen kasvu on hidastunut ja inflaation nousu on jatkunut. Kiinan talouden tunnusluvut ovat heikentyneet hieman viime aikoina.

PKC:n tuoteohjelmien elinkaaret ovat pitkiä, minkä vuoksi lyhyillä tarkastelujaksoilla tapahtuvan PKC:n markkinaosuuksien vaihtelun selittävät pääosin asiakkaiden markkinaosuuksien muutokset. PKC:n alueellisissa markkinaosuuksissa kuorma-autojen johdinsarjojen tuotannossa tapahtui vuoden 2014 kuluessa jonkin verran kvartaalikohtaista vaihtelua. Eniten vaihtelua markkinaosuuksissa oli Euroopan raskaiden kuorma-autojen markkinaosuudessa (38 % - 42 %) ja keskiraskaiden kuorma-autojen markkinaosuudessa (20 % - 23 %) sekä Brasilian raskaiden kuorma-autojen markkinaosuudessa (30 % - 36 %). Brasilian keskiraskaiden kuorma-autojen markkinaosuuksien ja Pohjois-Amerikan kuorma-autojen markkinaosuuksien kehitys oli suhteellisen vakaa.

PKC Group -konsernin toimintavaluutan euron toisella vuosineljänneksellä alkanut heikkeneminen Yhdysvaltojen dollaria vastaan jatkui myös neljännellä vuosineljänneksellä. Brasilian real heikkeni merkittävästi neljännen vuosineljänneksen aikana. Yhdysvaltojen dollari vahvistui Meksikon pesoa vastaan ja oli vahvemmalla tasolla kuin vertailukaudella. Venäjän rupla laski merkittävästi neljännen vuosineljänneksen aikana ja on pysynyt selvästi heikompana verrattuna vertailukauteen. Suurin osa PKC:n Venäjällä harjoitettavasta toiminnasta on vientiä. Keskeisen raaka-aineen kuparin hinta laski kolmannen vuosineljänneksen aikana päätyen alemmalle tasolle kuin vuotta aiemmin. Kuparin hinnan muutos päivitetään asiakashintoihin keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

Ajoneuvotuotanto, Eurooppa, yksikköä			Muutos		Muutos		Muutos	
	10-12/14	10-12/13	%	7-9/14	%	1-12/14	1-12/13	%
Raskaat kuorma-autot	84 694	108 862	-22,2	74 848	13,2	314 419	341 770	-8,0
Keskiraskaat kuorma-autot	18 632	24 970	-25,4	15 406	20,9	71 681	87 414	-18,0

Lähde: LMC Automotive Q4/2014

Euro 6 päästömääräyksiin siirtyminen vuoden 2014 alussa on pitänyt kuorma-autojen kysynnän alle viime vuoden tason erityisesti viimeisellä vuosineljänneksellä, jossa vertailuluvut sisältävät merkittävän ennaltaoston vaikutuksen. Taloudellinen ympäristö erityisesti Euroopan eteläisissä osissa on vähentänyt kuorma-autojen kysyntää.

Ajoneuvotuotanto, Pohjois-Amerikka, yksikköä			Muutos		Muutos		Muutos	
	10-12/14	10-12/13	%	7-9/14	%	1-12/14	1-12/13	%
Raskaat kuorma-autot	77 821	60 463	28,7	79 734	-2,4	298 417	246 186	21,2
Keskiraskaat kuorma-autot	56 181	51 420	9,3	58 299	-3,6	225 606	202 701	11,3
Kevyet ajoneuvot (Pick-up & SUV)	2 133 807	2 090 024	2,1	2 220 468	-3,9	8 799 306	8 146 722	8,0

Lähde: LMC Automotive Q4/2014

Olosuhteet ovat säilyneet suotuisana vahvalle kuorma-autojen kysynnälle Pohjois-Amerikassa. Kuljetusyritysten kannattavuus on säilynyt hyvänä ja siten ostohalukkuus on lisääntynyt. Kasvaneet volyymit johtuvat sekä uusintaostoista että markkinoiden laajentumisesta USA:n vahvan talouskasvun vuoksi.

Ajoneuvotuotanto, Brasilia, yksikköä	Muutos			Muutos			Muutos		
	10-12/14	10-12/13	%	7-9/14	%	1-12/14	1-12/13	%	
Raskaat kuorma-autot	34 082	31 498	8,2	31 842	7,0	121 464	140 158	-13,3	
Keskiraskaat kuorma-autot	9 162	8 761	4,6	11 138	-21,3	39 963	46 115	-13,3	

Lähde: LMC Automotive Q4/2014

Brasilian vallitsevalla taloudellisella tilanteella on ollut negatiivinen vaikutus kuorma-autojen kysyntään. Kuorma-autojen kausiluonteista volatiliiteettia on ollut kuitenkin vuosineljännesten välillä. Valtion uusien kuorma-autojen ostoa tukevan ohjelman ehtojen heikentymisellä on ollut haitallinen vaikutus kysyntään.

Elektroniikkaliiketoiminta

Talouden epävarmuus Euroopassa sekä yritysten varovaisuus teollisuusinvestoinneissa maailmanlaajuisesti vaikuttivat elektronisten tuotteiden kysyntään negatiivisesti. Uusiutuvan energian ja energiaa säästävien tuotteiden sekä älykkäisiin sähköverkkoihin liittyvien ratkaisujen kysyntä markkinoilla laski edellisen vuoden tasosta. Telekommunikaatioon ja tietoliikenneverkkoihin liittyvien tuotteiden kysyntä markkinoilla kasvoi edellisestä vuodesta.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Loka-joulukuu 2014

Loka-joulukuun liikevaihto oli 208,5 milj. euroa (212,1 milj. euroa) eli 1,7 % pienempi kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Vertailukauden valuuttakursseilla laskettuna liikevaihto laski noin 6 % edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Pohjois-Amerikan liikevaihtoon vaikutti negatiivisesti kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipuminen, jossa merkittävä yksittäinen ohjelma loppui joulukuun alussa. Konsolidoinnissa käytettyjen valuuttakurssien muutokset kasvattivat Pohjois-Amerikan liikevaihtoa noin +5 % viimeisellä vuosineljänneksellä. Euroopassa alhaisempi kuorma-autojen tuotantomäärä vähensi merkittävästi liikevaihtoa ja erään asiakkaan päätöksellä lopettaa linja-autojen johdinsarjaohjelman tuotannon ulkoistaminen oli myös edelleen negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Euroopassa liikevaihtoon vaikutti myös tuoteportfoliomuutokset. Eräät ohjelmat ovat päättyneet kun taas uudet ohjelmat ovat vasta käynnistymässä, minkä nettovaikutus on vähentänyt liikevaihtoa hieman.

Vuosineljänneksellä kirjattiin kertaluonteisia erä -11,7 milj. euroa (-2,1 milj. euroa). Kertaluonteiset erät koostuvat pääasiassa elokuussa 2014 julkistettuun kehitysohjelmaan liittyviin uudelleenjärjestelykuluihin Euroopassa ja Etelä-Amerikassa ja tammikuussa 2014 julkistettuun Nogalesin Meksiko, tehtaan sulkemiseen liittyviin kuluihin. Kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat -4,2 milj. euroa (-0,5 milj. euroa). Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia erä oli 9,2 milj. euroa (13,9 milj. euroa) eli 4,4 % (6,6 %) liikevaihdosta). Liikevoitto ennen kertaluonteisia erä ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) oli 4,2 milj. euroa (9,8 milj. euroa), joka on 2,0 % liikevaihdosta (4,6 %). Konsernin liikevoitto (-tappio) oli -9,6 milj. euroa (4,6 milj. euroa), joka on -4,6 % (2,2 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa heikensivät matalammat käyttöasteet Euroopassa ja Brasilian yksikön tappiot. Raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen lisääntyneellä kysynnällä ja tuotantomäärällä Pohjois-Amerikassa on tilapäisesti ollut negatiivinen vaikutus kannattavuuteen johtuen työvoimapulasta, kasvaneista ylityökustannuksista ja korkeammista muista kustannuksista. Lisäksi kannattavuuteen vaikutti negatiivisesti uudelleenorganisointi ja tuotannonsiirrot Euroopassa sekä PKC:n kasvustrategian toteuttamiseen liittyvät kulut. Poistojen yhteismäärä oli 8,7 milj. euroa (7,8 milj. euroa) sisältäen 1,7 milj. euron kertaluonteiset erät (0,5 milj. euroa). PPA -poistot olivat katsauskaudella 2,1 milj. euroa (3,2 milj. euroa).

Rahoituserät olivat -1,5 milj. euroa (-2,7 milj. euroa). Rahoituserät sisältävät -1,0 miljoonan euron valuuttakurssierot (-0,9 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli -11,2 milj. euroa (1,9 milj. euroa). Katsauskauden tuloverot olivat 3,8 milj. euroa (0,2 milj. euroa). Katsauskauden tulos oli -15,0 milj. euroa (1,8 milj. euroa). Tulos/osake oli -0,63 euroa (0,08 euroa).

Johdinsarjaliiketoiminta

Johdinsarjaliiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 195,9 milj. euroa (198,4 milj. euroa) eli 1,3 % vähemmän kuin vertailukaudella. Vertailukauden valuuttakursseilla laskettuna liikevaihto laski noin 6 % edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Pohjois-Amerikan liikevaihtoon vaikutti negatiivisesti kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipuminen, jossa merkittävä yksittäinen ohjelma loppui joulukuun alussa. Konsolidoinnissa käytettyjen valuuttakurssien muutokset kasvattivat Pohjois-Amerikan liikevaihtoa noin +5 % viimeisellä vuosineljänneksellä. Euroopassa alhaisempi kuorma-autojen tuotantomäärä vähensi merkittävästi liikevaihtoa ja erään asiakkaan päätöksellä lopettaa linja-autojen johdinsarjaohjelman tuotannon ulkoistaminen oli myös edelleen negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Euroopassa liikevaihtoon vaikutti myös tuoteportfoliomuutokset. Eräät ohjelmat ovat päättyneet kun taas uudet ohjelmat ovat vasta käynnistymässä, minkä nettovaikutus on vähentänyt liikevaihtoa hieman. Segmentin osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 93,9 % (93,5 %)

Katsauskaudella kirjattiin -11,4 milj. euroa (-1,7 milj. euroa) kertaluonteisia eriä. Kertaluonteiset erät koostuvat pääasiassa elokuussa 2014 julkistettuun kehitysohjelmaan liittyvistä uudelleenjärjestelykuluista Euroopassa ja Etelä-Amerikassa ja tammikuussa 2014 julkistettuun Nogalesin Meksiko, tehtaan sulkemiseen liittyvistä kuluista. Kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat -4,2 milj. euroa (-0,6 milj. euroa). Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 11,2 milj. euroa (15,2 milj. euroa) eli 5,7 % (7,7 %) liikevaihdosta. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 4,6 milj. euroa (8,3 milj. euroa), joka on 2,3 % (4,2 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoitto (-tappio) oli -6,8 milj. euroa (6,6 milj. euroa), joka on -3,5 % (3,3 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoittoa heikensivät matalammat käyttöasteet Euroopassa ja Brasilian yksikön tappiot. Raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen lisääntyneellä kysynnällä ja tuotantomäärällä Pohjois-Amerikassa on tilapäisesti ollut negatiivinen vaikutus kannattavuuteen johtuen työvoimapulasta, kasvaneista ylityökustannuksista ja korkeammista muista kustannuksista. Lisäksi kannattavuuteen vaikutti negatiivisesti uudelleenorganisointi ja tuotannonsiirrot Euroopassa sekä PKC:n kasvustrategian toteuttamiseen liittyvät kulut.

Elektroniikkaliiketoiminta

Elektroniikkaliiketoiminnan liikevaihto laski 8,0 % ja oli 12,6 milj. euroa (13,7 milj. euroa). Segmentin osuus oli 6,1 % (6,5 %) konsernin liikevaihdosta. Katsauskaudella ei kirjattu kertaluonteisia eriä (0,1 milj. euroa). Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 0,2 milj. euroa (0,6 milj. euroa) eli 1,8 % (4,2 %) liikevaihdosta. Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä oli -0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa), joka on -1,3 % (1,6 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoitto (-tappio) oli -0,2 milj. euroa (0,3 milj. euroa), joka on -1,3 % (2,2 %) segmentin liikevaihdosta.

Tammi-joulukuu 2014

Tammi-joulukuun liikevaihto oli 829,2 milj. euroa (884,0 milj. euroa) eli 6,2 % pienempi kuin edellisellä tilikaudella. Valuuttakurssien muutosten vaikutus konsernin liikevaihtoon oli noin -1 %. Liikevaihtoon vaikutti edelleen kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipuminen Pohjois-Amerikassa. Liikevaihtoon vaikutti myös erään asiakkaan päätös lopettaa linja-autojen johdinsarjaohjelman tuotannon ulkoistaminen Euroopassa. Lisäksi Euroopan ja Etelä-Amerikan kuorma-autojen tuotantomäärän lasku viime vuodesta vaikutti liikevaihtoon. Euroopassa liikevaihtoon vaikutti myös tuoteportfoliomuutokset. Eräät ohjelmat ovat päättyneet kun taas uudet ohjelmat ovat vasta käynnistymässä, minkä nettovaikutus on vähentänyt liikevaihtoa hieman.

Tilikaudella kirjattiin kertaluonteisia eriä -28,4 milj. euroa (-10,4 milj. euroa). Kertaluonteisista eristä 20,2 milj. euroa koostuu kehitysohjelmaan liittyvistä uudelleenjärjestelykuluista Euroopassa ja Etelä-Amerikassa, 6,0 milj. euroa kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipumiseen liittyvistä uudelleenjärjestelykuluista Pohjois-Amerikassa sekä 1,9 milj. euroa konsernin strategiseen uudelleenorganisointiin liittyvistä kuluista. Kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat -11,3 milj. euroa (-3,7 milj. euroa). Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 48,9 milj. euroa (70,3 milj. euroa) eli 5,9 % (8,0 %) liikevaihdosta. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) oli 29,8 milj. euroa (52,5 milj. euroa), joka on 3,6 % liikevaihdosta (5,9 %). Konsernin liikevoitto (-tappio) oli -6,7 milj. euroa (30,5 milj. euroa), joka on -0,8 % (3,4 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa heikensivät yleisesti matalammat käyttöasteet Euroopassa ja Brasilian yksikön syvemmät tappiot. Lisäksi kannattavuuteen vaikutti negatiivisesti

uudelleenorganisointi ja tuotannonsiirrot Euroopassa sekä PKC:n kasvustrategian toteuttamiseen liittyvät kulut. Poistojen yhteismäärä oli 33,5 milj. euroa (32,9 milj. euroa) sisältäen 6,3 milj. euron kertaluonteiset erät (3,4 milj. euroa). PPA -poistot olivat katsauskaudella 8,2 milj. euroa (11,6 milj. euroa).

Rahoituserät olivat -3,8 milj. euroa (-8,9 milj. euroa). Rahoituserät sisältävät 0,1 miljoonan euron valuuttakurssierot (-2,2 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli -10,5 milj. euroa (21,6 milj. euroa). Tilikauden tuloverot olivat 18,5 milj. euroa (7,6 milj. euroa). Suomen verottaja on toimittanut syyskuussa 2014 verotuksen oikaisupäätöksen koskien vuonna 2009 toteutettua johdinsarjaliiketoiminnan uudelleenjärjestelyä. Päätös velvoittaa PKC Groupin maksamaan 8,3 miljoonaa euroa lisäveroja, veronkorotuksia ja korkoja, jotka yhtiö kirjasi kolmannen kvartaalin tulokseen. PKC Group on valittanut päätöksestä verotuksen oikaisulautakunnalle. PKC:lle on myönnetty lykkäystä verojen maksusta 2015 vuoden syyskuun loppuun asti. Tilikauden tulos oli -29,1 milj. euroa (13,9 milj. euroa). Tulos/osake oli -1,21 euroa (0,63 euroa).

Johdinsarjaliiketoiminta

Johdinsarjaliiketoiminnan liikevaihto oli tilikaudella 771,4 milj. euroa (820,3 milj. euroa) eli 6,0 % vähemmän kuin edellisellä tilikaudella. Valuuttakurssien muutosten vaikutus liikevaihtoon oli noin -1 %. Liikevaihtoon vaikutti edelleen kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipuminen Pohjois-Amerikassa. Liikevaihtoon vaikutti myös erään asiakkaan päätös lopettaa linja-autojen johdinsarjaohjelman tuotannon ulkoistaminen Euroopassa. Lisäksi Euroopan ja Etelä-Amerikan kuorma-autojen tuotantomäärän lasku viime vuodesta vaikutti liikevaihtoon. Euroopassa liikevaihtoon vaikutti myös tuoteportfoliomuutokset. Eräät ohjelmat ovat päättyneet kun taas uudet ohjelmat ovat vasta käynnistymässä, minkä nettovaikutus on vähentänyt liikevaihtoa hieman. Segmentin osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 93,0 % (92,8 %).

Tilikaudella kirjattiin -26,5 milj. euroa (-8,4 milj. euroa) kertaluonteisia eriä. Kertaluonteisista eristä 20,2 milj. euroa koostuu kehitysohjelmaan liittyvistä uudelleenjärjestelykuluista Euroopassa ja Etelä-Amerikassa, 6,0 milj. euroa kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipumiseen liittyvistä uudelleenjärjestelykuluista Pohjois-Amerikassa. Kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat -11,3 milj. euroa (-3,5 milj. euroa). Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 51,4 milj. euroa (70,5 milj. euroa) eli 6,7 % (8,6 %) liikevaihdosta). Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 25,7 milj. euroa (42,9 milj. euroa), joka on 3,3 % (5,2 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoitto (-tappio) oli -0,7 milj. euroa (34,5 milj. euroa), joka on -0,1 % (4,2 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoittoa heikensivät yleisesti matalammat käyttöasteet Euroopassa ja Brasilian yksikön syvemmät tappiot. Lisäksi kannattavuuteen vaikutti negatiivisesti uudelleenorganisointi ja tuotannonsiirrot Euroopassa sekä PKC:n kasvustrategian toteuttamiseen liittyvät kulut.

Elektroniikkaliiketoiminta

Elektroniikkaliiketoiminnan liikevaihto laski 9,1 % ja oli 57,8 milj. euroa (63,7 milj. euroa). PKC elektroniikkasegmentin liikevaihto laski edelliseen vuoteen nähden EMS tuotealueen heikentyneen kysynnän johdosta. Segmentin osuus oli 7,0 % (7,2 %) konsernin liikevaihdosta. Tilikaudella ei kirjattu kertaluonteisia eriä (-0,2 milj. euroa). Käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 3,5 milj. euroa (5,8 milj. euroa) eli 6,0 % (9,2 %) liikevaihdosta). Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 2,0 milj. euroa (4,3 milj. euroa), joka on 3,5 % (6,7 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoitto oli 2,0 milj. euroa (4,1 milj. euroa), joka on 3,5 % (6,5 %) segmentin liikevaihdosta. Kannattavuus oli alhaisempi kuin edellisenä vuonna johtuen alhaisemmasta ja vaihtelevammasta liikevaihdon tasosta.

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma 31.12.2014 oli 456,3 milj. euroa (455,6 milj. euroa). Korolliset velat olivat tilikauden päättyessä 101,4 milj. euroa (100,4 milj. euroa), joka koostui pitkäaikaisesta korollisesta velasta.

PKC Group Oyj allekirjoitti 30.10.2014 uuden 90,0 milj. euron viisivuotisen valmiusluottosopimuksen ja kotimaisen 90,0 milj. euron yritystodistusohjelman. Uusi valmiusluottosopimus korvasi aiemman 30,0 milj. euron valmiusluottosopimuksen. Rahoituksen uudelleenjärjestely varmistaa konsernin investointi-, käyttöpääoma- ja jälleenrahoitusta sekä monipuolistaa rahoituspohjaa.

Korollisten velkojen keskimääräinen efektiivinen korko käyttämätön luottolimiitti huomioituna oli tilikauden päättyessä 4,4 % (3,8 %). Konsernin omavaraisuusaste oli 34,7 % (42,7 %). Omavaraisuusasteeseen vaikutti negatiivisesti runsaat kertaluonteiset erät ja lisäverot vuoden 2014 aikana. Korolliset nettovelat olivat -8,9 milj. euroa (-2,2 milj. euroa) ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli -5,6 % (-1,1 %).

PKC Group käyttää johdannaisia suojautuakseen muutamien merkittävimpien valuuttakurssien, korkotasojen ja kuparin hinnan muutoksilta. Tilikauden lopussa kuparijohdannaisten nimellisarvo oli 3,7 milj. euroa (8,1 milj. euroa). Konserni tekee koronvaihtosopimuksia, jotta korkosidonnaisuus aika pysyisi tavoitetasolla. Koronvaihtosopimusten johdosta konserni vastaanottaa kiinteää korkoa syyskuuhun 2018 saakka ja maksaa vaihtuvaa kuuden kuukauden Euribor-sidonnaista korkoa. Koronvaihtosopimusten nimellisarvo tilikauden lopussa oli 50,0 milj. euroa (75,0 milj. euroa). Valuuttajohdannaisten nimellisarvo oli vastaavasti 63,0 milj. euroa (18,2 milj. euroa).

Vaihto-omaisuuden määrä oli 79,4 milj. euroa (80,2 milj. euroa). Lyhytaikaiset saamiset olivat 107,1 milj. euroa (110,4 milj. euroa). Tilikauden operatiivinen rahavirta oli 41,0 milj. euroa (39,7 milj. euroa) ja rahavirta investointien jälkeen 20,7 milj. euroa (24,9 milj. euroa). Käyttöpääoma (vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja ostovelat) väheni merkittävästi edellisen vuosineljänneksen lopusta johtuen matalammista volyyymeista loppuvuoden seisokkiaikana. Nettokäyttöpääoma joulukuun 2014 lopussa oli 26,2 milj. euroa (63,5 milj. euroa), jolloin muutos vuosineljänneksen aikana oli -40,7 milj. euroa. Vertailukauteen verrattuna nettokäyttöpääoma pieneni 37,3 milj. euroa. Nettokäyttöpääoma väheni 8,3 milj. euroa lisäveron kirjauksen vuoksi kolmannella vuosineljänneksellä. Nettokäyttöpääoma väheni myös Euroopan, Etelä-Amerikan ja Pohjois-Amerikan kertaluonteisiin eriin liittyvien velkojen vuoksi. Kyseiset velat tullaan maksamaan vuoden 2015 aikana. Rahavarat olivat 110,3 milj. euroa (102,7 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat tilikaudella 19,9 milj. euroa (14,6 milj. euroa), joka on 2,4 % (1,7 %) liikevaihdosta. Bruttoinvestoinnit jakautuivat maantieteellisesti seuraavasti: Pohjois-Amerikka 40,7 % (44,3 %), Eurooppa 40,4 % (27,8 %), Etelä-Amerikka 9,6 % (22,7 %) ja APAC 9,2 % (5,2 %). Tilikaudella investoinnit olivat pääosin tuotannon koneita ja laitteita. Bruttoinvestoinnit kasvoivat vertailukaudesta johtuen investoinneista Liettuan, Serbian ja Kiinan uusiin johdinsarjat tuotantotiloihin.

PKC arvioi että keskipitkällä aikavälillä konsernin korvausinvestoinnit ovat lähellä vuotuista poistotasoa lukuun ottamatta yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA-poistot) ja arvonalentumistappioita. Tilikaudella konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 33,5 milj. euroa (32,9 milj. euroa), lukuun ottamatta PPA-poistoja ja arvonalentumistappioita 19,0 milj. euroa (17,9 milj. euroa).

TUTKIMUS & KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat 8,2 milj. euroa (8,5 milj. euroa), joka on 1,0 % (1,0 %) konsernin liikevaihdosta. Tilikauden päättyessä tuotekehityksessä työskenteli 149 (156) henkilöä. Luvussa eivät ole mukana tuotannon ja prosessien kehityksessä työskentelevät henkilöt.

PKC:n johdinsarjaliiketoiminnan tuotekehitys huomioi tuotestrategiassaan asiakkaidensa lyhyen ja pitkän aikavälin tuotekehitystarpeet sekä ajoneuvoteollisuuden viimeisimmät kehityssuunnat.

PKC:n päätuotteita ovat yksilöllisesti räätälöidyt johdinsarjat, minkä lisäksi PKC:n tuotekehitys on edelläkävijä uusien ratkaisujen soveltamisessa asiakkaidensa tarpeisiin. Kasvava osa PKC:n globaalia tuotevalikoimaa on ajoneuvoelektronikka, jonka avulla PKC pystyy tarjoamaan asiakkailleen entistä pidemmälle optimoituja sähkönjakelujärjestelmiä.

Aktiivisella teknologian kehittämisellä etsitään jatkuvasti parannusta tuotteiden laatuun ja suorituskykyyn: vaihtoehtoisia materiaaleja tutkitaan ja hyödynnetään sekä ajoneuvon sähköiseen johdinsarja-arkkitehtuuriin kehitetään uusia, innovatiivisia ratkaisuja. Parannukset toteutetaan kustannustehokkaasti tavoitteena asiakkaan tuotteen kokonaiskustannusten minimointi.

PKC:n elektroniikkaliiketoiminnan tuotekehityksen vahvat osaamisalueet ovat testaus- ja tehonhallintaratkaisut.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli tilikaudella keskimäärin 19 640 (19 206). Tilikauden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 19 437 (18 644), josta ulkomailla 19 141 (18 338) ja Suomessa 296 (306). Lisäksi konsernilla oli tilikauden päättyessä 605 (613) vuokratyöntekijää. Henkilöstöstä 97,0 % työskenteli johdinsarjaliiketoimintasegmentissä ja 2,9 % elektroniikkaliiketoimintasegmentissä. Maantieteellisesti henkilöstö jakautui tilikauden lopussa seuraavasti: Pohjois-Amerikka 58,4 %, Eurooppa 27,4 %, Etelä-Amerikka 12,2 % ja Aasia 2,1 %. Tilikaudella työsuhde-etuuksista aiheutuneiden kulujen kokonaissumma oli 216,6 milj. euroa (201,2 milj. euroa) sisältäen 12,2 milj. euroa (5,3 milj. euroa) kertaluonteisia kustannuksia.

Suurin osa PKC:n tuotannosta on työvoimavaltaista ja konsernin kilpailukyky perustuu henkilökunnan osaamiseen. Osaavan ja sitoutuneen työvoiman säilyttämiseksi PKC panostaa työntekijöiden osaamisen kehittämiseen. Työsuojeluasioissa PKC toimii järjestelmällisesti ja seuraa säännöllisesti mm. tapaturma- ja ammattitautitiheyttä sekä poissaolosuhdetta, jotka raportoidaan myös PKC Groupin yritysraportissa.

LAATU JA YMPÄRISTÖ

Lähes kaikki konsernin tehtaat on sertifioitu ajoneuvoteollisuuden ISO/TS16949 -laatustandardin vaatimusten mukaisesti Traverse Cityn (USA) ja Raahen (Suomi) elektroniikkatehdasta lukuun ottamatta, jotka ovat sertifioitu ISO9001 -standardin mukaisesti. Lisäksi uusia johdinsarjatehtaita Panevezysissä (Liettua) ja Smederevossa (Serbia) ei ole vielä sertifioitu ISO/TS16949 -laatustandardin mukaisesti. Raahen (Suomi) elektroniikkatehdas on sertifioitu myös lääkinnällisten laitteiden valmistuksen ISO13485 -laatustandardin mukaisesti. Kaikki konsernin tehtaat on sertifioitu ISO14001 -ympäristöstandardin vaatimusten mukaisesti ja kaikki tehtaat toimivat ISO9001 -laatustandardin vaatimusten mukaisesti lukuun ottamatta uutta johdinsarjatehdasta Panevezysissä (Liettua), jota ei ole vielä sertifioitu. Toimenpiteet Curitiba (Brasilia) uudelleensertifioimiseksi ISO14001 ympäristöstandardin mukaisesti ovat käynnissä. Toimenpiteet Panevezysin (Liettua) tehtaan sertifioimiseksi ISO/TS16949 ja ISO9001-laatustandardien ja ISO14001 -ympäristöstandardin ja Smederevon (Serbia) tehtaan sertifioimiseksi ISO/TS16949 -laatustandardin mukaisesti ovat käynnissä. ISO/TS16949 -laatustandardin siirto Suzhoun (Kiina) johdinsarjatehtaalle on saatettu loppuun vuonna 2014. Smederevossa (Serbia) ISO9001 ja ISO14001 -järjestelmien sekä Suzhoun (Kiina) johdinsarjatehtaan ISO14001 -järjestelmän sertifiointi on saatettu loppuun katsastuskauden päätyttyä ja tehtaat ovat sertifioitu.

Acunan (Meksiko), Juarezin (Meksiko), Piedras Negrasin (Meksiko), Torreónin (Meksiko), Keilan (Viro), Haapsalun (Viro), Itajuban (Brasilia), Raahen (Suomi) ja Suzhoun elektroniikan (Kiina) tuotantoyksiköt on sertifioitu lisäksi OHSAS18001 -työterveys- ja turvallisuusjärjestelmästandardin mukaisesti.

PKC haluaa kantaa vastuuta ympäristön hyvinvoinnista kehittämällä energialla säästäviä ratkaisuja ja suunnittelemalla tuotteita, joissa minimoidaan päästöt ja materiaalien käyttö. Valmistustoiminnan ympäristövaikutuksia pienennetään kuljetusten optimoinnilla, tuotantolaitosten energiatehokkuuden kehittämisellä sekä tehokkaalla materiaalien hankinnalla.

HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous valitsi 3.4.2014 hallitukseen uudelleen Wolfgang Diezin, Shemaya Levyn, Robert Remenarin, Matti Ruotsalan ja Jyrki Tähtisen sekä uusina jäseninä Reinhard Buhlin ja Mingming Liun. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja varapuheenjohtajaksi Robert Remenar.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Shemaya Levy ja jäseniksi Wolfgang Diez, Mingming Liu ja Jyrki Tähtinen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja jäseniksi Reinhard Buhl ja Robert Remenar.

Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, joka ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Virpi Halosen.

Konsernin johtoryhmän muodostivat tilikauden lopussa Matti Hyytiäinen, pj. (toimitusjohtaja), Jyrki Keronen (Senior Vice President, Business Development & APAC), Jani Kiljala (President, Wiring Systems, Europe and South America), Sanna Raatikainen (lakiasiainjohtaja), Jarmo Rajala (President, Electronics), Frank Sovis (President, Wiring Systems, North America) ja Juha Tornainen (talousjohtaja).

OSAKEVAIHTO JA OSAKKEENOMISTAJAT

Pörssivaihdon kehitys Nasdaq Helsingissä	1-12/14	1-12/13
Vaihdetut osakkeet	12 100 818	8 962 859
Vaihto, milj. euroa	238,4	184,3
% keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä	50,5	40,2

PKC:n osakkeilla käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla (kuten Chi-X, BATS ja Turquoise). Osakkeita vaihdettiin kyseisillä vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla yhteensä 1 232 226 kappaletta (570 904 kappaletta) tilikauden aikana.

Osakkeet ja markkina-arvo Nasdaq Helsingissä	1-12/14	1-12/13
Osakkeita tilikauden päättyessä, kpl	23 970 504	23 905 887
Tilikauden alin noteeraus, euroa	13,13	15,00
Tilikauden ylin noteeraus, euroa	26,33	25,31
Tilikauden päätöskurssi, euroa	17,58	24,19
Tilikauden keskipurssi, euroa	19,69	20,47
Osakkeiden markkina-arvo tilikauden päättyessä, milj. euroa	421,4	576,1

Johtoryhmän ja hallituksen jäsenten ja heidän lähipiirinsä ja määräysvalta-yhteisöjensä omistamien osakkeiden osuus oli tilikauden lopussa 0,1 % (0,2 %) koko osakekannasta. PKC Group Oyj:llä oli tilikauden lopussa yhteensä 8 811 (8 413) osakkeenomistajaa. Ulkomaalaisten omistamien ja hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli tilikauden päättyessä 30,5 % (36,5 %) osakekannasta.

Liputukset

24.1.2014 OP-Rahastoyhtiö Oy:n (0743962-2) hallinnoimien rahastojen (OP-Focus –erikoissijoitusrahasto, OP-Delta –sijoitusrahasto ja OP-Suomi Pienyhtiöt –sijoitusrahasto) yhteenlaskettu osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen OP-Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien rahastojen omistus oli 1 096 908 osaketta, eli 4,59 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä.

26.3.2014 OP-Rahastoyhtiö Oy:n (0743962-2) hallinnoimien rahastojen (OP-Focus –erikoissijoitusrahasto, OP-Delta –sijoitusrahasto, OP-Suomi Pienyhtiöt –sijoitusrahasto ja OP-Pohjoismaat Plus -erikoissijoitusrahasto) yhteenlaskettu osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n

rajan. Kaupan jälkeen OP-Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien rahastojen omistus oli 1 213 161 osaketta, eli 5,07 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä.

9.4.2014 Lannebo Fonder AB:n olemassa oleva omistus sekä myöhemmin mahdollisesti tuleva omistus (osakelainasopimukset) ylitti 5 %:n rajan PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta. Lannebo Fonder AB:n omistus- ja ääniosuus liputusvelvollisuuden synnyttävän oikeustoimen jälkeen oli 9.4.2014 seuraava: 857 016 PKC Group Oyj:n osaketta ja ääniosuutta ja 400 000 lainaksi annettua osaketta ja ääntä, jotka palautuvat 10.4.2014 eli yhteensä 1 257 016 PKC Group Oyj:n osaketta ja ääniosuutta, joka on 5,25 % yhtiön osakekannasta ja äänimäärästä.

10.4.2014 Lannebo Fonder AB:n osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n rajan. Transaktion jälkeen Lannebo Fonder AB omistus oli 1 572 016 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 6,57 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

5.5.2014 AS Harju Elekterin (10029524) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen AS Harju Elekter omistus oli 1 194 641 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 4,99 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

16.12.2014 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen Nordea Funds Oy omistus oli 1 212 010 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 5,06 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

12.1.2015 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen Nordea Funds Oy omistus oli 1 183 325 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 4,94 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

OSAKKEET JA OSAKEMÄÄRÄ

PKC Group Oyj:n osakemäärä on muuttunut tilikauden ja tilikauden jälkeisenä aikana seuraavasti:

Merkintöjä vastaavat uudet osakkeet rekisteröity	2009A optiot	2009B optiot	2009C optiot	Osakemäärä merkinnän jälkeen
21.2.2014	11 850	7 500	-	23 925 237
2.4.2014	14 400	3 450	-	23 943 087
16.5.2014	9 950	7 467	9 500	23 970 004
7.10.2014	-	-	500	23 970 504
29.1.2015	-	5 000	-	23 975 504

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2014 myöntämä valtuutus päättää yhdestä tai useammasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta sekä kaikista niiden ehdoista. Valtuutuksen perusteella annettavien tai merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 4 750 000 osaketta. Valtuutus sisältää oikeuden päättää suunnatusta osakeannista. Valtuutus on voimassa 5 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Hallituksen harkinnan mukaisesti valtuutusta voidaan käyttää esimerkiksi yritysostojen rahoittamiseksi, yritysten välisen yhteistyön tai muun vastaavan järjestelyn toteuttamiseksi tai yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi. Valtuutus kumosi 30.3.2011 annetun valtuutuksen.

Hallituksella ei ole valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseksi eikä konsernin hallussa ollut katsauskauden päättyessä omia osakkeita.

OPTIO-OHJELMAT
2009 optiot

	2009A	2009B	2009C
Merkintäaika	päättynyt 30.4.2014	1.4.2013- 30.4.2015	1.4.2014- 30.4.2016
Nykyinen merkintähinta, euroa	-	10,71	16,58
Optioiden kokonaismäärä	200 000	200 000	200 000
PKC:n hallussa tai jakamattomat	-	19 478	57 500
Käytetty osakkeiden merkinnässä	195 500	129 832	10 000
Rauenneet	4 500	-	-
Ulkona olevat	-	50 690	132 500
Sijoitettu vapaa oma pääoma voi vielä nousta, euroa	-	751 499	3 150 200

Vuonna 2009 käynnistetyn avainhenkilöiden optio-ohjelman mukaisten A, B ja C optioihin jakautuvien optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 600 000 kappaletta. Optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 600 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Merkintäajan alettua optioita ei enää jaeta avainhenkilöille. Vuoden 2009 optio-ohjelman optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähinta on PKC Groupin osakkeen vaihdolla painotettu huhtikuun 2009, 2010 ja 2011 keskipurssi Nasdaq Helsingissä+ 20 % osinko-oikaisuineen. Tammikuun 2015 rekisteröinnin jälkeen 2009B optioita on käytetty osakkeiden merkinnässä yhteensä 134 832 kappaletta. Ulkona olevia 2009B optio-oikeuksia on 45 690 kappaletta. 2009B optioilla tehtävien merkintöjen seurauksena sijoitettu vapaa oma pääoma voi nousta vielä 697 949 euroa.

2012 optiot

	2012A(i)	2012A(ii)	2012B(i)	2012B(ii)	2012C(i)	2012C(ii)
Merkintäaika	1.4.2015- 30.4.2017	1.4.2015- 30.4.2017	1.4.2016- 30.4.2018	1.4.2016- 30.4.2018	1.4.2017- 30.4.2019	1.4.2017- 30.4.2019
Nykyinen merkintähinta, euroa	15,31	15,31	16,65	16,65	23,28	23,28
Optioiden kokonaismäärä PKC:n hallussa tai jakamattomat	170 000	170 000	170 000	170 000	170 000	170 000
Ulkona olevat	5 000	5 000	5 000	5 000	20 500	20 500
Sijoitettu vapaa oma pääoma voi vielä nousta, euroa	165 000	165 000	165 000	165 000	149 500	149 500
	2 602 700	2 602 700	2 830 500	2 830 500	3 957 600	3 957 600

Vuonna 2012 käynnistetyn avainhenkilöiden optio-ohjelman optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 1 020 000 kappaletta. Optio-oikeudet merkitään tunnuksella 2012A(i) ja 2012A(ii); 2012B(i) ja 2012B(ii) sekä 2012C(i) ja 2012C(ii). Kutakin optio-oikeuksien alalajia on 170 000 kappaletta. Optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 1 020 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Vuoden 2012 optio-ohjelman optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähinta on PKC Groupin osakkeen vuosien 2012, 2013 ja 2014 ensimmäisen vuosineljänneksen vaihdolla painotettu keskimurssi Nasdaq Helsingissä.

Optio-oikeuksilla 2012A(ii), 2012B(ii) ja 2012C(ii) merkittävien osakkeiden merkintäaika ei kuitenkaan ala, elleivät hallituksen määrittämät, optio-oikeuksien käyttämiselle asetetut konsernin tuotannolliset tai taloudelliset tavoitteet ole täyttyneet. Hallitus päättää tavoitteet vuosittain erikseen kullekin optio-oikeuksien alalajille optio-oikeuksien jakamisen yhteydessä. Ne optio-oikeudet, joiden osalta hallituksen määrittämät tavoitteet eivät ole täyttyneet, raukeavat hallituksen päättämällä tavalla. 2012A(ii), 2012B(ii) ja 2012C(ii) merkityt optiot on allokoitu alustavasti avainhenkilöille.

YRITYSVASTUU

Yritysvastuu on keskeinen osa PKC:n toimintoja. PKC toimii eettisten liiketoimintakäytäntöjen mukaisesti, ottaa vastuun toimintaympäristöstä ja pyrkii minimoimaan ympäristölle aiheutuvaa haittaa, ja kunnioittaa ja edistää ihmisoikeuksia ja oikeudenmukaisuutta työpaikoilla, yhtäläisiä mahdollisuuksia, ja nollatoleranssia lahjontaan ja korruptioon. PKC Groupin hallitus on vahvistanut käytännösäännöt (Code of Conduct), jotka kattavat koko konsernin. Code of Conduct määrittelee periaatteet eettiselle liiketoiminnalle, jotka perustuvat korkeimmille eettisille standardeille. Lakien, määräysten ja kansainvälisten normien noudattaminen on perusedellytys, josta ei voida poiketa missään olosuhteissa.

PKC:n vuoden 2014 yritysraportti julkaistaan 10.3.2015.

STRATEGIA 2018

Strategiset tavoitteet on julkistettu 3.4.2013 pidetyssä pääomamarkkinapäivässä.

PKC suunnittelee, valmistaa ja integroi asiakkaidensa globaalina kumppanina sähkönjakelujärjestelmiä hyötyajoneuvoteollisuuteen ja muille valituille toimialoille. PKC tavoittelee kasvua nykyisten hyötyajoneuvoihin keskittyvien asiakkuuksiansa ja nykyisten markkinoiden lisäksi Aasian kasvavilta markkinoilta. PKC tutkii lisäksi mahdollisuuksiaan laajentaa liiketoimintaansa kuljetusteollisuusmarkkinoilla, joilla se katsoo voivansa hyödyntää laajemmin omaa ainutlaatuista osaamistaan sähkönjakelujärjestelmien globaalina toimittajana.

PKC Group Oyj:n pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on saavuttaa 1,4 miljardin euron liikevaihto vuoteen 2018 mennessä, vähintään 10 %:n käyttökate (EBITDA) ja pitää nettovelkaantumisaste alle 75 %:n. Yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoa 30 - 60 % rahavirrasta investointien jälkeen.

Keskeiset strategiset tapahtumat vuonna 2014

PKC Group Oyj ilmoitti 7.1.2014 optimoivansa tuotantoverkostoaan Pohjois-Amerikassa. PKC on päättänyt sulkea Nogalesin tehtaan Meksikossa sopeuttaakseen ja linjatakseen tuotantokapasiteettiaan edelleen Pohjois-Amerikan asiakkaiden tarpeisiin. Lisäksi PKC on perustanut johdinsarjayhtiön Liettuaan.

PKC Group Oyj ilmoitti 7.8.2014 aloittavansa kehityshankkeen jatkona Euroopan ja Etelä-Amerikan johdinsarjaliiketoimintojen yhdistämiselle. Kehitysohjelman käynnistämisen syynä on liiketoimintaympäristön odotettu muutos, jossa asiakkaiden keskittyminen aiheuttaa ostokäyttäytymisen muutoksen, joka edellyttää uudenlaista tuotantorakennetta ja toimintamallia Euroopassa ja Etelä-Amerikassa. Ohjelma luo edellytyksiä kasvuun myös mittakaavaetujen sekä resurssien uudelleen kohdentamisen kautta.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

PKC Group on julkaissut kolme uutta hallituksen hyväksymää osakepohjaista kannustejärjestelmää konsernin avainhenkilöille.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

PKC:n tuotteiden kysyntä on riippuvainen erityisesti globaalin hyötyajoneuvoteollisuuden volatiliiteetistä sekä asiakkaiden liiketoiminnan kehityksestä.

Epävarmuus liittyen kehittyvien markkinoiden taloudelliseen kehitykseen on kasvanut. Erityisesti Brasiliassa korkeampi inflaatio sekä taloudellinen ja poliittinen epävarmuus on jatkunut. Euroopan taloudellinen kasvu ei ole kiihtynyt ja inflaatio on jatkanut laskua.

Asiakaskunnan konsolidaatio sekä muutokset asiakkaiden suhteellisissa markkinaosuuksissa ja hankintastrategioissa voivat vaikuttaa PKC:n tuotteiden kysyntään.

USA:n dollarin heikkeneminen Meksikon pesoa sekä euron arvon heikkeneminen Puolan zlotya ja Venäjän ruplaa vastaan voi kasvattaa PKC Groupin jalostuskustannuksia. Euron arvon vahvistuminen Brasilian realia vastaan voi kasvattaa PKC Groupin materiaalikustannuksia. Kuparin hinnan merkittävä nousu voi heikentää PKC-konsernin tulosta lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan muutos siirtyy asiakashintoihin keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

PKC Groupin riskienhallinnan periaatteena on tunnistaa liiketoiminnan kannalta keskeiset riskit ja määrittää riskien tehokkaaseen hallintaan tarvittavat toimenpiteet, vastuut ja aikataulut. Kokonaisvaltainen riskienhallintaprosessi toteutetaan koko PKC Groupin laajuksena ja sillä haetaan riskien analysoimiseen ja mittaamiseen yhtenäistä käytäntöä huomioiden myös yksiköiden väliset maantieteelliset erot. PKC:n riskit on luokiteltu strategisiin riskeihin ja operatiivisiin riskeihin sekä rahoitusriskeihin. Lisätietoja PKC:n riskeistä löytyy vuosikertomuksesta ja Corporate Governance -ohjeistuksesta.

MARKKINANÄKYMÄT

Johdinsarjaliiketoiminta

Euroopan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2015 arvioidaan pysyvän enintään vuoden 2014 tasolla.

Pohjois-Amerikan raskaiden kuorma-autojen tuotannon arvioidaan kasvavan noin 14 %, keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon laskevan noin 3 % ja kevyiden ajoneuvojen tuotannon nousevan noin 1 % vuoden 2014 tasosta.

Brasilian raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2015 arvioidaan laskevan edellisestä vuodesta. Valtion uusien kuorma-autojen ostoa tukevaa ohjelmaa on heikennetty merkittävästi ja se on voimassa toistaiseksi. Ohjelman heikentyneet ehdot sekä Brasilian taloudellinen ja poliittinen

epävarmuus aiheuttavat merkittävän riskin Brasilian vuoden 2015 kuorma-autojen myynnille.

Elektroniikkaliiketoiminta

Elektroniikkasegmentin tuotteiden kysynnän arvioidaan säilyvän nykyisellä tasolla.

PKC GROUPIN NÄKYMÄT VUODELLE 2015

PKC Group arvioi vuoden 2015 liikevaihdon nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna olevan lähellä edellisen vuoden tasoa ja että vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) on korkeampi kuin vuonna 2014. Vuonna 2014 PKC:n liikevaihto oli 829,2 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 48,9 milj. euroa. Liikevaihto ja EBITDA -ennusteet perustuvat nykyiseen liiketoimintarakenteeseen.

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOKSI

Emoyhtiön jakokelpoiset varat ovat 112,7 miljoonaa euroa, josta voitonjakokelpoisia on 43,6 miljoonaa euroa ja josta tilikauden tulos on -9.9 miljoonaa euroa. Hallitus esittää 1.4.2015 pidettävälle yhtiökokoukselle, että osinkona jaetaan 0,70 euroa/osake, yhteensä 16,8 miljoonaa euroa, ja loppuosa jakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan. Osakemäärä saattaa muuttua ennen täsmäytyspäivää rekisteröitävien osakemerkintöjen johdosta. Osingonjaon täsmäytyspäivä on 7.4.2015 ja osingon maksupäivä 14.4.2015. Ehdotettu voitonjako ei hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

VUOSIKERTOMUS 2014 JA SELVITYS HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ

PKC Group Oyj julkaisee vuoden 2014 vuosikertomuksen, joka sisältää PKC Groupin toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen ja erillisen selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä tiistaina 10. maaliskuuta 2015. Vuosikertomus julkaistaan yhtiön internetsivuilla.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA TULOSJULKISTUKSET 2015

Varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 1. huhtikuuta 2015.

Vuoden 2015 osavuositarkastukset julkaistaan seuraavasti:

- Osavuositarkastus 1-3/2015 keskiviikkona 6.5.2015 noin klo 8.15
- Osavuositarkastus 1-6/2015 torstaina 6.8.2015 noin klo 8.15
- Osavuositarkastus 1-9/2015 torstaina 29.10.2015 noin klo 8.15

Tämän tiedotteen tekstiosassa keskitytään vuositilinpäätökseen. Vertailu on tehty vuoden 2013 vastaavan jakson lukuihin, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.

TAULUKKO-OSA

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) -säännösten mukaisesti. Laskelmissa on käytetty samoja periaatteita kuin vuoden 2013 tilinpäätöksessä. Vuonna 2014 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen. IFRS 10 Konsernitilinpäätös, IFRS 11 Yhteisjärjestelyt ja IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä sekä niihin liitännäiset IAS 27- ja IAS 28 -standardien muutokset: Standardeilla ei ole olennaista vaikutusta konsernitilinpäätökseen. Muutos IAS 32:een Rahoitusinstrumentit: esittämistapa: muutos tarkentaa ohjeistusta siitä, milloin rahoitusvarat ja -velat voidaan esittää taseessa nettomääräisesti. Muutos otetaan käyttöön takautuvasti. Standardilla ei ole olennaista vaikutusta konsernitilinpäätökseen. Tilinpäätöstiedotteen vuositason luvut ovat tilintarkastettuja.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	10-12/14 3kk	10-12/13 3kk	1-12/14 12kk	1-12/13 12kk
Liikevaihto	208 532	212 109	829 219	883 986
Valmistus omaan käyttöön	-69	185	53	315
Liiketoiminnan muut tuotot	1 069	705	4 311	1 982
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	492	-553	1 211	-3 235
Materiaalit ja palvelut	-128 164	-128 783	-504 680	-533 004
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-59 592	-50 533	-216 596	-201 170
Poistot ja arvonalentumiset	-8 745	-7 783	-33 476	-32 860
Liiketoiminnan muut kulut	-23 167	-20 749	-86 727	-85 551
Liikevoitto (-tappio)	-9 644	4 599	-6 685	30 463
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-11 739	-2 061	-28 362	-10 409
Vertailukelpoinen liikevoitto	2 095	6 661	21 677	40 873
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut	-568	-1 796	-3 944	-6 670
Kurssivoitot ja -tappiot	-948	-861	101	-2 231
Voitto (tappio) ennen veroja	-11 160	1 942	-10 528	21 562
Tuloverot	-3 832	-159	-18 523	-7 615
Katsauskauden tulos	-14 992	1 783	-29 051	13 947
Muut laajan tuloksen erät				
Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-3 674	5 318	8 452	-16 905
Rahavirran suojaukset	-1 443	0	-1 443	0
Rahavirran suojauksiin liittyvät verot	529	0	529	0
Korkojohdannaiset	0	0	0	970
Korkojohdannaisiin liittyvät verot	0	0	0	-238
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	-19 580	-3 535	-21 514	-2 226
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta katsauskauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos				
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa	-0,63	0,08	-1,21	0,63
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa	-0,63	0,08	-1,21	0,62

KONSERNIN TASE (1 000 euroa)	12/14	12/13
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	30 348	29 486
Aineettomat hyödykkeet	36 035	34 694
Aineelliset hyödykkeet	68 539	76 026
Myytavissä olevat rahoitusvarat	720	56
Muut saamiset	6 541	5 671
Laskennalliset verosaamiset	17 300	16 443
Pitkäaikaiset varat yhteensä	159 483	162 376
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	79 390	80 237
Saamiset		
Myyntisaamiset	89 033	92 704
Muut saamiset	18 052	17 649
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3	2
Saamiset yhteensä	107 088	110 356
Rahavarat	110 321	102 665
Lyhytaikaiset varat yhteensä	296 799	293 257
Varat yhteensä	456 282	455 634
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Oma pääoma		
Osakepääoma	6 218	6 218
Ylikurssirahasto	11 282	11 282
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	81 256	81 033
Osakeperusteiset maksut	5 369	3 857
Muut rahastot	-914	0
Muuntoero	-3 673	-12 323
Kertyneet voittovarot	87 598	90 411
Tilikauden tulos	-29 051	13 947
Oma pääoma yhteensä	158 085	194 425
Velat		
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset rahoitusvelat	101 446	99 763
Varaukset	1 619	1 064
Muut velat	9 260	8 722
Laskennalliset verovelat	25 593	23 929
Pitkäaikaiset velat yhteensä	137 918	133 478
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset rahoitusvelat	0	677
Ostovelat	98 251	88 695
Muut korottomat velat	62 013	38 209
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	15	149
Lyhytaikaiset velat yhteensä	160 279	127 730
Velat yhteensä	298 197	261 208
Oma pääoma ja velat yhteensä	456 282	455 634

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (1 000 euroa)	10-12/14 3kk	10-12/13 3kk	1-12/14 12kk	1-12/13 12kk
Liiketoiminnan rahavirrat				
Myynnistä saadut maksut	234 372	221 778	836 731	876 460
Muista liiketoiminnan tuotoista saadut maksut	2 886	230	3 647	785
Maksut liiketoiminnan kuluista	-212 983	-196 696	-794 399	-819 256
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	24 274	25 312	45 979	57 989
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 394	-34	-8 227	-5 851
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset	11 043	-323	7 909	680
Saadut korot	1 055	90	3 846	153
Maksetut verot	-567	-2 091	-8 468	-13 258
Liiketoiminnan rahavirta (A)	34 411	22 953	41 038	39 714
Investointien rahavirrat				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-3 674	-4 135	-19 772	-15 103
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	0	-305	42	329
Myytävissä olevien rahoitusvarojen hankinta	0	0	-610	0
Saadut osingot investoinneista	0	0	1	0
Investointien rahavirta (B)	-3 674	-4 440	-20 339	-14 773
Rahavirta investointien jälkeen	30 737	18 513	20 699	24 941
Rahoituksen rahavirrat				
Maksullinen osakeanti ja optioilla merkityt osakkeet	8	987	422	46 342
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	31	0	99 531
Lainojen maksut	15	-44 238	-660	-138 645
Maksetut osingot	0	0	-16 760	-15 122
Rahoituksen rahavirta (C)	23	-43 219	-16 998	-7 893
Rahavarojen muutos (A+B+C), lisäys (+)/vähennys (-)	30 760	-24 706	3 701	17 047
Rahavarat kauden alussa	78 703	128 014	102 665	87 222
Muuntoero rahavaroissa	858	-643	3 956	-1 604
Rahavarat kauden lopussa	110 321	102 665	110 321	102 665

KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	1-12/14 12kk	1-12/13 12kk
Liikevaihto, 1 000 euroa	829 219	883 986
Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa	-6 685	30 463
% liikevaihdosta	-0,8	3,4
Voitto (tappio) ennen veroja, 1 000 euroa	-10 528	21 562
% liikevaihdosta	-1,3	2,4
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	-29 051	13 947
% liikevaihdosta	-3,5	1,6
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-16,5	7,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	5,3	14,7
Nettokäyttöpääoma, 1 000 euroa	26 199	63 540
Nettovelat, 1 000 euroa	-8 875	-2 225
Gearing, %	-5,6	-1,1
Omavaraisuusaste, %	34,7	42,7
Current ratio	1,9	2,3
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	19 908	14 620
% liikevaihdosta	2,4	1,7
T&K-menot, 1 000 euroa	8 164	8 503
% liikevaihdosta	1,0	1,0
Henkilöstö keskimäärin	19 640	19 206

KONSERNIN OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA	1-12/14 12kk	1-12/13 12kk
Tulos/osake (EPS), euroa	-1,21	0,63
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa	-1,21	0,62
Oma pääoma/osake, euroa	6,59	8,13
Rahavirta/osake, euroa	0,86	1,11
Osinko/osake, eur *)	0,70	0,70
Osinko/tulos, % *)	-57,72	111,82
Efekttiivinen osinkotuotto, % *)	3,98	2,89
Hinta/tulos (P/E)	-14,49	38,64
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	17,58	24,19
Kauden alin kurssi, euroa	13,13	15,00
Kauden ylin kurssi, euroa	26,33	25,31
Kauden keskipurssi, euroa	19,69	20,47
Osakevaihto, 1 000 kpl	12 101	8 963
Osakevaihdon osuus (osakeantioikaistusta) osakekannasta, %	50,5	40,2
Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl	23 953	22 280
Osakkeita keskimäärin, laimennettu, 1 000 kpl	24 098	22 454
Osakkeita kauden lopussa, 1 000 kpl	23 971	23 906
Osakkeiden markkina-arvo, 1 000 euroa	421 401	576 103

*) vuoden 2014 luku on hallituksen esitys

1. TOIMINTASEGMENTIT

Segmenttien varat ja velat ovat sellaisia liiketoiminnan eriä, jotka voidaan kohdistaa liiketoimintasegmenteille. Laajan tuloslaskelman kohdistamattomiin eriin sisältyvät konsernin jakamattomat kulut ja tuotot sekä segmenttien väliset eliminoinnit. Kohdistamattomat varat sisältävät pääasiassa konsernin hallintoon liittyviä eriä sekä veroja ja lainasaamisia. Kohdistamattomat velat sisältävät pitkä- ja lyhytaikaisia lainoja sekä verovelkoja.

1.10.-31.12.2014 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektro- niikka	Raportoi- tavat segmentit yhteensä	Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Segmentin liikevaihto	196 055	12 724	208 779	77	208 856
josta sisäistä	144	104	247	77	324
Ulkoisen liikevaihto	195 912	12 620	208 532	0	208 532
Käyttökate (EBITDA)	11 203	232	11 436	-2 299	9 137
% liikevaihdosta	5,7	1,8			4,4
Poistot ja arvonalentumiset *)	-4 557	-394	-4 951	3	-4 948
EBITA	6 646	-161	6 485	-2 296	4 189
% liikevaihdosta	3,4	-1,3			2,0
PPA -poistot	-2 094	0	-2 094	0	-2 094
Liikevoitto (-tappio)					
ennen kertaluonteisia eriä	4 552	-161	4 391	-2 296	2 095
% liikevaihdosta	2,3	-1,3			1,0
Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-5 208	0	-5 208	0	-5 208
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen	-1 704	0	-1 704	0	-1 704
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut	-4 444	0	-4 444	-383	-4 827
Kertaluonteiset erät yhteensä	-11 356	0	-11 356	-383	-11 739
Liikevoitto (-tappio)	-6 804	-161	-6 965	-2 679	-9 644
% liikevaihdosta	-3,5	-1,3			-4,6
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	-1 516	-1 516
Tulos (tappio) ennen veroja	-6 804	-161	-6 965	-4 195	-11 160
Tuloverot	0	0	0	-3 832	-3 832
Katsauskauden tulos	-6 804	-161	-6 965	-8 027	-14 992
Liikearvo	29 139	1 209	30 348	0	30 348
Segmentin muut varat	348 723	39 484	388 207	37 727	425 934
Varat yhteensä	377 862	40 693	418 555	37 727	456 282
Segmentin velat	262 547	27 658	290 205	7 993	298 197
Velat yhteensä	262 547	27 658	290 205	7 993	298 197

*) ei sisällä PPA -poistoja eikä kertaluonteisia hyödykkeiden arvonalentumisia

1.10.-31.12.2013 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektro- niikka	Raportoi- tavat segmentit yhteensä	Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Segmentin liikevaihto	198 457	13 761	212 218	97	212 315
josta sisäistä	65	45	109	97	206
Ulkoinen liikevaihto	198 392	13 717	212 109	0	212 109
Käyttökate (EBITDA)	15 197	575	15 771	-1 825	13 946
% liikevaihdosta	7,7	4,2			6,6
Poistot ja arvonalentumiset *)	-3 768	-351	-4 119	-14	-4 133
EBITA	11 429	223	11 652	-1 839	9 813
% liikevaihdosta	5,8	1,6			4,6
PPA -poistot	-3 153	0	-3 153	0	-3 153
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	8 276	223	8 499	-1 839	6 661
% liikevaihdosta	4,2	1,6			3,1
Kertaluonteiset työsuhte- etuuksista aiheutuvat kulut	-1 323	-22	-1 345	0	-1 345
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen	-497	0	-497	0	-497
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut	154	100	255	-474	-219
Kertaluonteiset erät yhteensä	-1 667	79	-1 588	-474	-2 061
Liikevoitto	6 609	302	6 912	-2 312	4 599
% liikevaihdosta	3,3	2,2			2,2
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	-2 657	-2 657
Tulos ennen veroja	6 609	302	6 912	-4 970	1 942
Tuloverot	0	0	0	-159	-159
Katsauskauden tulos	6 609	302	6 912	-5 129	1 783
Liikearvo	28 277	1 209	29 486	0	29 486
Segmentin muut varat	402 246	38 215	440 461	-14 314	426 147
Varat yhteensä	430 524	39 424	469 948	-14 314	455 634
Segmentin velat	235 905	26 797	262 702	-1 494	261 208
Velat yhteensä	235 905	26 797	262 702	-1 494	261 208

*) ei sisällä PPA -poistoja eikä kertaluonteisia hyödykkeiden arvonalentumisia

1.1.-31.12.2014 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektro- niikka	Raportoi- tavat segmentit yhteensä	Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Segmentin liikevaihto	771 991	58 109	830 100	576	830 676
josta sisäistä	607	274	881	576	1 457
Ulkoisen liikevaihto	771 384	57 835	829 219	0	829 219
Käyttökate (EBITDA)	51 396	3 479	54 875	-6 010	48 865
% liikevaihdosta	6,7	6,0			5,9
Poistot ja arvonalentumiset *)	-17 490	-1 473	-18 964	-69	-19 033
EBITA	33 905	2 006	35 911	-6 079	29 833
% liikevaihdosta	4,4	3,5			3,6
PPA -poistot	-8 156	0	-8 156	0	-8 156
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	25 749	2 006	27 756	-6 079	21 677
% liikevaihdosta	3,3	3,5			2,6
Kertaluonteiset työsuhde- etuuksista aiheutuvat kulut	-12 216	0	-12 216	0	-12 216
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen	-6 288	0	-6 288	0	-6 288
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut	-7 967	0	-7 967	-1 891	-9 858
Kertaluonteiset erät yhteensä	-26 471	0	-26 471	-1 891	-28 362
Liikevoitto	-721	2 006	1 285	-7 969	-6 685
% liikevaihdosta	-0,1	3,5			-0,8
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	-3 843	-3 843
Tulos ennen veroja	-721	2 006	1 285	-11 813	-10 528
Tuloverot	0	0	0	-18 523	-18 523
Katsauskauden tulos	-721	2 006	1 285	-30 336	-29 051
Liikearvo	29 139	1 209	30 348	0	30 348
Segmentin muut varat	348 723	39 484	388 207	37 727	425 934
Varat yhteensä	377 862	40 693	418 555	37 727	456 282
Segmentin velat	262 547	27 658	290 205	7 993	298 197
Velat yhteensä	262 547	27 658	290 205	7 993	298 197

*) ei sisällä PPA -poistoja eikä kertaluonteisia hyödykkeiden arvonalentumisia

1.1.-31.12.2013 (1 000 euroa)	Johdin- sarjat	Elektro- niikka	Raportoi- tavat segmentit yhteensä	Kohdista- mattomat erät ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Segmentin liikevaihto	820 768	64 950	885 718	425	886 143
josta sisäistä	436	1 295	1 732	425	2 157
Ulkoisen liikevaihto	820 332	63 654	883 986	0	883 986
Käyttökate (EBITDA)	70 527	5 837	76 364	-6 023	70 341
% liikevaihdosta	8,6	9,2			8,0
Poistot ja arvonalentumiset *)	-16 054	-1 556	-17 610	-270	-17 881
EBITA	54 473	4 281	58 754	-6 293	52 461
% liikevaihdosta	6,6	6,7			5,9
PPA -poistot	-11 588	0	-11 588	0	-11 588
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	42 885	4 281	47 166	-6 293	40 873
% liikevaihdosta	5,2	6,7			4,6
Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-4 459	-853	-5 312	0	-5 312
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen	-3 391	0	-3 391	0	-3 391
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut	-507	700	194	-1 900	-1 707
Kertaluonteiset erät yhteensä	-8 356	-153	-8 509	-1 900	-10 409
Liikevoitto	34 529	4 128	38 657	-8 193	30 463
% liikevaihdosta	4,2	6,5			3,4
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	0	-8 902	-8 902
Tulos ennen veroja	34 529	4 128	38 657	-17 095	21 562
Tuloverot	0	0	0	-7 615	-7 615
Katsauskauden tulos	34 529	4 128	38 657	-24 710	13 947
Liikearvo	28 277	1 209	29 486	0	29 486
Segmentin muut varat	402 246	38 215	440 461	-14 314	426 147
Varat yhteensä	430 524	39 424	469 948	-14 314	455 634
Segmentin velat	235 905	26 797	262 702	-1 494	261 208
Velat yhteensä	235 905	26 797	262 702	-1 494	261 208

*) ei sisällä PPA -poistoja eikä kertaluonteisia hyödykkeiden arvonalentumisia

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (1 000 euroa)	10-12/14 3kk	10-12/13 3kk	1-12/14 12kk	1-12/13 12kk
Suomi	11 004	13 470	50 781	57 184
Muu Eurooppa	49 648	61 408	190 589	225 701
Pohjois-Amerikka	129 079	111 636	493 985	491 704
Etelä-Amerikka	13 213	20 560	67 874	87 461
APAC	5 588	5 036	25 990	21 936
Yhteensä	208 532	212 109	829 219	883 986

2. LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

- A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Sijoitetun vapaa oman pääoman rahasto
 D = Muut rahastot
 E = Muuntoerot
 F = Kertyneet voittovarot
 G = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F	G
Oma pääoma 1.1.2013	6,2	10,6	35,4	-0,7	4,6	108,5	164,5
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-15,1	-15,1
Osakeperusteiset maksut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,9	0,9
Osakeanti, optiomerkinnot	0,0	0,7	45,7	0,0	0,0	0,0	46,4
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	0,7	-16,9	13,9	-2,3
Oma pääoma 31.12.2013	6,2	11,3	81,0	0,0	-12,3	108,2	194,4
Oma pääoma 1.1.2014	6,2	11,3	81,0	0,0	-12,3	108,2	194,4
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-16,8	-16,8
Osakeperusteiset maksut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,5	1,5
Optiomerkinnot	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,0	0,4
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	-0,2	-0,9	8,7	-29,1	-21,5
Oma pääoma 31.12.2014	6,2	11,3	81,3	-0,9	-3,7	63,9	158,1

3. AINEELLISET HYÖDYKKEET (1 000 euroa)	12/14	12/13
Hankintameno 1.1.	146 679	150 212
+/- Kurssierot	-128	-11 867
+ Lisäykset	15 672	13 186
- Vähennykset	-5 516	-1 715
+/- Siirrot erien välillä	-441	-1 139
+/- Muut muutokset	-2 768	-1 998
Hankintameno 31.12.	153 498	146 679
Kertyneet poistot 1.1.	70 652	55 906
+/- Kurssierot	-2 172	-5 668
- Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-5 222	-811
+/- Muut muutokset	150	1 985
+ Poistot ja arvonalentumiset	21 551	19 240
Poistot 31.12.	84 958	70 652
Kirjanpitoarvo 31.12.	68 539	76 026
4. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET (1 000 euroa)	12/14	12/13
Hankintameno 1.1.	106 508	108 306
+/- Kurssierot	3 992	-3 188
+ Lisäykset	4 230	1 434
- Vähennykset	-23	-39
+/- Siirrot erien välillä	440	-5
+/- Muut muutokset	1 265	0
Hankintameno 31.12.	116 411	106 508
Kertyneet poistot 1.1.	42 328	34 445
+/- Kurssierot	-290	-466
+ Poistot	7 990	8 350
Poistot 31.12.	50 029	42 328
Kirjanpitoarvo 31.12.	66 383	64 180

5. RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYVÄT ARVOT (1 000 euroa)

Alla on esitetty vertailu rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen osalta 31.12.2014

31.12.2014	Tase-erien kirjanpito- arvot	Tase-erien käyvät arvot
Pitkäaikaiset rahoitusvarat		
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	672	672
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä	672	672
Lyhytaikaiset rahoitusvarat		
Korkojohdannaiset	2 040	2 040
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä	2 040	2 040
Rahoitusvarat yhteensä	2 712	2 712
Pitkäaikaiset rahoitusvelat		
Pitkäaikaiset korolliset velat	101 446	112 962
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä	101 446	112 962
Lyhytaikaiset rahoitusvelat		
Kuparijohdannaiset	42	42
Valuuttajohdannaiset	3 931	3 931
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä	3 973	3 973
Rahoitusvelat yhteensä	105 419	116 935

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2 IFRS 7:27A). Myytävissä olevien osakkeiden (Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat, 672) arvonmääritys perustuu hankintamenoon (taso 3 IFRS 7:27A), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä.

6. KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 12/14 12/13
KAUDEN LOPUSSA (1 000 euroa)
Leasingvastuut 20 771 22 680
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut
Nimellisarvot

Korkojohdannaiset	50 000	75 000
Valuuttajohdannaiset	62 988	18 190
Kuparijohdannaiset	3 708	8 056
Yhteensä	116 696	101 245

Käyvät arvot

Korkojohdannaiset	2 191	223
Valuuttajohdannaiset	-3 931	-86
Kuparijohdannaiset	-42	-19
Yhteensä	-1 782	118

Johdannaisia käytetään korkojen, valuuttakurssien ja kuparin hinnan vaihtelusta aiheutuvilta riskeiltä suojautumiseen. Kuparijohdannaiset on kirjattu tulosvaikutteisesti, koska PKC Group ei sovelle IAS 39 -standardin mukaista suojauslaskentaa. PKC Group soveltaa suojauslaskentaa valuuttajohdannaisiin ja osaan koronvaihtosopimuksista.

7. TUNNUSLUVUT 7-9/13 10-12/13 1-3/14 4-6/14 7-9/14 10-12/14
VIOSINELJÄNNEKSITTÄIN, KONSERNI 3kk 3kk 3kk 3kk 3kk 3kk

Liikevaihto, milj. euroa	211,6	212,1	203,8	206,2	210,7	208,5
Liikevoitto (-tappio), milj. euroa	7,9	4,6	2,9	4,1	-4,1	-9,6
% liikevaihdesta	3,8	2,2	1,4	2,0	-1,9	-4,6
Tulos ennen veroja, milj. euroa	5,5	1,9	1,4	3,9	-4,6	-11,2
% liikevaihdesta	2,6	0,9	0,7	1,9	-2,2	-5,4
Omavaraisuusaste, %	39,1	42,7	43,3	41,9	38,0	34,7
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa	0,14	0,08	0,04	0,11	-0,73	-0,63
Oma pääoma/osake, euroa	8,26	8,13	8,20	7,79	7,39	6,59
Operatiivinen rahavirta, milj. euroa	8,4	23,0	-12,8	12,9	6,5	34,4
Rahavirta investointien jälkeen, milj. euroa	5,1	18,5	-18,4	7,4	0,9	30,7

TUNNUSLUVUT VIOSINELJÄNNEKSITTÄIN, JOHDINSARJAT

Liikevaihto, milj. euroa	196,4	198,4	188,4	191,5	195,6	195,9
Liikevoitto (-tappio), milj. euroa	8,5	6,6	3,8	5,7	-3,3	-6,8
% liikevaihdesta	4,3	3,3	2,0	3,0	-1,7	-3,5

TUNNUSLUVUT VIOSINELJÄNNEKSITTÄIN, ELEKTRONIIKKA

Liikevaihto, milj. euroa	15,3	13,7	15,4	14,7	15,1	12,6
Liikevoitto (-tappio), milj. euroa	0,9	0,3	0,9	0,4	0,8	-0,2
% liikevaihdesta	5,9	2,2	5,8	3,0	5,6	-1,3

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE), %

= $100 \times \text{Katsauskauden tulos} / \text{Oma pääoma yhteensä (keskimäärin)}$

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %

= $100 \times (\text{Tulos ennen veroja} + \text{rahoituskulut}) / (\text{Oma pääoma yhteensä} + \text{korolliset rahoitusvelat (keskimäärin)})$

Nettovelat

= korolliset rahoitusvelat - rahavarat

Gearing, %

= $100 \times (\text{Korolliset rahoitusvelat} - \text{rahavarat}) / \text{Oma pääoma yhteensä}$

Omavaraisuusaste, %

= $100 \times (\text{Oma pääoma yhteensä}) / (\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot})$

Current ratio

= $\text{Lyhytaikaiset varat yhteensä} / \text{Lyhytaikaiset velat yhteensä}$

Tulos / osake (EPS), euroa

= $\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva katsauskauden tulos} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin}$

Oma pääoma / osake, euroa

= $\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä katsauskauden viimeisenä päivänä}$

Rahavirta / osake, euroa

= $\text{Rahavirta investointien jälkeen} / \text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin}$

Osakkeiden markkina-arvo

= $\text{Osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa} \times \text{katsauskauden viimeisen päivän viimeinen kaupantekokurssi}$

EBITDA

= Liikevoitto (-tappio) + kertaluonteiset erät + poistot ja arvonalentumiset

EBITA

= Liikevoitto (-tappio) + kertaluonteiset erät + PPA -poistot

Nettokäyttöpääoma

= $\text{Vaihto-omaisuus} + \text{lyhytaikaiset korottomat saamiset} - \text{lyhytaikaiset korottomat velat}$

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuuden arviot ja ennusteet perustuvat yhtiön johdon tämän hetkisiin näkemyksiin ja markkinatutkimusyriytysten ja asiakkaiden julkaisemaan informaatioon. Arviot ja ennusteet sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa tulokset voivat poiketa nyt arvioidusta. Keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät muun muassa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen, toimintaympäristön ja toimialan kehitykseen sekä konsernin strategian onnistumiseen.

PKC GROUP OYJ
Hallitus

Matti Hyytiäinen
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa:
toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen, PKC Group Oyj,
0400 710 968

talousjohtaja Juha Tornainen, PKC Group Oyj, 040 570 8871

TIEDOTUSTILAISUUS

Tilinpäätöksestä järjestetään tiedotustilaisuus analyytikoille ja sijoittajille tänään 12.2.2015 kello 10.00 Helsingissä, osoitteessa Tapahtumatalo Bank, Unioninkatu 20, Helsinki.

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.pkcgroup.com

PKC Group on asiakkaidensa globaali kumppani, joka suunnittelee, valmistaa ja integroi sähkönjakelujärjestelmiä, elektroniikkaa ja niihin liittyviä arkkitehtuurikomponentteja hyötyajoneuvoteollisuuteen sekä valituille muille toimialoille. Konsernilla on tehtaita Brasiliassa, Kiinassa, Liettuassa, Meksikossa, Puolassa, Saksassa, Serbiassa, Suomessa, Virossa, Venäjällä sekä Yhdysvalloissa. Konsernin liikevaihto vuonna 2014 oli 829,2 miljoonaa euroa. PKC Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingissä.



MANAGING THE COMPLEXITY

PKC GROUP 

PKC Group Plc
Unioninkatu 20-22
FI-00130 Helsinki, Finland

www.pkcgroup.com